
                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

ГОДИШТЕ XLI ÉVFOLYAM               26.10.2005.  2005.10.26.                          БРОЈ 10. SZÁM  

 
 На основу члана 57. став 2. Закона о 
локалној самоуправи („Сл.  гласник РС”, бр. 
9/2002, 34/2002, 39/2004 и 135/2004), председник 
општине Бечеј доноси следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о 
унутрашњој организацији и систематизацији 
радних места у Општинској управи општине 
Бечеј бр. 101-4/2005-IV од 09.08.2005. године. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ    
Број: 02-65/2005-II 
Дана: 09.08.2005. год. 
                 Б Е Ч Е Ј 
 
                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                  Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 
 

-----------0----------- 
 На основу члана 57. став 2. Закона о 
локалној самоуправи („Сл.  гласник РС”, бр. 
9/2002, 34/2002, 39/2004 и 135/2004), председник 
општине Бечеј доноси следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Правилник о 
изменама и допунама Правилника о 

унутрашњој организацији и систематизацији 
радних места у Општинској управи Бечеј 

 
I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о 
изменама и допунама Правилника о унутрашњој 
организацији и систематизацији радних места у 
Општинској управи општине Бечеј. 

 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 57. szakaszának 2. tétele 
alapján, Óbecse község polgármestere meghozza a 
következı  

VÉGZÉST 
I. 

 JÓVÁHAGYOM az Óbecsei Községi 
Közigazgatás belsı szervezésrıl és munkahelyek 
besorolásáról szóló 2005. augusztus 9-i keltezéső 
101-4/2005-IV iktatószámú szabályzatát. 

II. 
 Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                       
        KÖZSÉGI ELNÖK     
Ikt. sz.: 02-65/2005-II 
Kelt: 2005. augusztus 9-én 
          Ó B E C S E   
 
                                             KÖZSÉGI ELNÖK 
                                          ðorñe Predin-Badža, s.k. 

 
-----------0----------- 

 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 57. szakaszának 2. tétele 
alapján, Óbecse község polgármestere meghozza a 
következı  

VÉGZÉST 
az Óbecsei Községi Közigazgatás belsı 

szervezésérıl és munkahelyek besorolásáról szóló 
szabályzatának módosítására és kiegészítésére 

vonatkozó szabályzat jóváhagyásáról 
 

I. 
 JÓVÁHAGYOM az Óbecsei Községi 
Közigazgatás belsı szervezésérıl és munkahelyek 
besorolásáról szabályzatának módosítására és 
kiegészítésére vonatkozó szabályzatot. 



 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ    
Број: 02-65/2005-II 
Дана: 17.10.2005. год. 
                 Б Е Ч Е Ј   
                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                 Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002), члана 38, 56. и 57. Закона о јавним 
приходима и расходима („Сл. гласник РС”, бр. 
76/91, 41/92, 18/93, 37/93, 7/93, 45/94, 42/98, 54/99 
и 22/01) и члана 30. Одлуке о буџету општине 
Бечеј за 2004. годину („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 12/03), Општинско веће општине Бечеј, је на 
својој 4. седници одржаној дана 02.11.2004. 
године, донело 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету 
општине Бечеј за 2004. годину („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 7/2003), раздео 12 - Остали 
расходи, са диспозиције 51. Средства резерви - 
текућа буџетска резерва, одобравају се средства 
за уплату извођачу радова „Civ Grasiocomerc”, 
Арсе Тодоровића бр. 24 из Новог Сада, у Разделу 
12 - Остали расходи, на позицију 27. Текући 
трансфери осталим нивоима власти, у укупном 
износу од 362.803,00 динара на име 
суфинансирања реконструкције Месне заједнице 
Пољаница, у оквиру заједничке акције са АДФ. 
Укупна вредност износи 1.451.212,25 динара. 

II 
 О реализацији овог Решења стараће се 
Одељење за финансије и привреду Општинске 
управе Бечеј. 

III 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
 
   

 
II. 

 Ezt a Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                       
        KÖZSÉGI ELNÖK     
Ikt. sz.: 02-65/2005-II 
Kelt: 2005. október 17-én 
          Ó B E C S E   
                                             KÖZSÉGI ELNÖK 
                                        ðorñe Predin-Badža, s.k. 

 
-----------0----------- 

 
 A költségvetés-rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 számú Hivatalos Közlönye) 48. szakaszának 
3. tétele, A közbevételekrıl és közkiadásokról szóló 
törvény (SZK 76/91, 41/92, 18/93, 37/93, 7/93, 
45/94, 42/98, 54/99 és 22/01 számú Hivatalos 
Közlönye) 38., 56. és 57. szakasza, valamint Az 
Óbecse község 2004. évi költségvetésérıl szóló 
határozat (Óbecse Község 12/03 számú Hivatalos 
Lapja) 30. szakasza alapján, Óbecse Község Községi 
Tanácsa a 2004. november 2-án megtartott 4. ülésén 
 

VÉGZÉST 
hozott 

a folyó költségvetési tartalék eszközeinek 
felhasználásáról 

I. 
 Az Óbecse község 2004. évi költségvetésérıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 7/2003 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 12. 
helyrend - Egyéb kiadások, 51-es diszpozíció -       
362 803,00 dinár átvitelét hagyjuk jóvá a 12-es 
költséghelyrend (Egyéb kiadások) 27-es pozíciójára 
(Folyó eszközátutalások más hatalmi szinteknek) az 
újvidéki Civ Grasiocomerc, Arsa Todorović utca 24. 
szám alatt székelı kivitelezınek való befizetésre, a 
Pecesori Helyi Közösség rekonstruálásának az ADF-
fel együtt történı  közös pénzelésére. Az összérték     
1 451 212,25 dinár. 

II. 
 A jelen Végzés végrehajtásáról az Óbecsei 
Községi Közigazgatás Pénzügyi és Gazdasági 
Osztálya gondoskodik.  

III. 
 A jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
 

Страна 192.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 10. 
  192. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          10. Szám 
 



          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина  
             Општина Бечеј     
        ОПШТИНСКО ВЕЋЕ     
          ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 06-19/2004-I-4 
Датум: 02.11.2004. год. 
                 Б Е Ч Е Ј 
            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
               Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002), члана 38, 56. и 57. Закона о јавним 
приходима и расходима („Сл. гласник РС”, бр. 
76/91, 41/92, 18/93, 37/93, 7/93, 45/94, 42/98, 54/99 
и 22/01) и члана 30. Одлуке о буџету општине 
Бечеј за 2004. годину („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 12/03), Општинско веће општине Бечеј, је на 
својој 4. седници одржаној дана 02.11.2004. 
године, донело 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

I 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету 
општине Бечеј за 2004. годину („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 7/2003), раздео 12 - Остали 
расходи, са диспозиције 51. Средства резерви - 
текућа буџетска резерва, одобравају се средства 
за уплату извођачу радова „Civ Grasiocomerc”, 
Арсе Тодоровића бр. 24 из Новог Сада, у Разделу 
12 - Остали расходи, на позицију 27. Текући 
трансфери осталим нивоима власти, у укупном 
износу од 280.050,00 динара на име 
суфинансирања реконструкције Дома културе у 
Радичевићу, у оквиру заједничке акције са АДФ. 
Укупна вредност износи 1.120.197,00 динара. 

II 
 О реализацији овог Решења стараће се 
Одељење за финансије и привреду Општинске 
управе Бечеј. 

III 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина  
             Општина Бечеј     
        ОПШТИНСКО ВЕЋЕ     
          ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 06-19/2004-I-4 
Датум: 02.11.2004. год. 
                 Б Е Ч Е Ј 
 
                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                  Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                   
       ÓBECSE KÖZSÉG  
     KÖZSÉGI TANÁCSA       
Ikt. sz.: 06-19/2004-I-4 
Kelt: 2004. november 2-án 
           Ó B E C S E  
                            KÖZSÉGI ELNÖK 
                         ðorñe Predin-Badža, s.k.   

-----------0----------- 
 A költségvetés-rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 számú Hivatalos Közlönye) 48. szakaszának 
3. tétele, A közbevételekrıl és közkiadásokról szóló 
törvény (SZK 76/91, 41/92, 18/93, 37/93, 7/93, 
45/94, 42/98, 54/99 és 22/01 számú Hivatalos 
Közlönye) 38., 56. és 57. szakasza, valamint Az 
Óbecse község 2004. évi költségvetésérıl szóló 
határozat (Óbecse Község 12/03 számú Hivatalos 
Lapja) 30. szakasza alapján, Óbecse Község Községi 
Tanácsa a 2004. november 2-án megtartott 4. ülésén 

VÉGZÉST 
hozott 

a folyó költségvetési tartalék eszközeinek 
felhasználásáról 

I. 
      Az Óbecse község 2004. évi költségvetésérıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 7/2003 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 12. 
helyrend - Egyéb kiadások, 51-es diszpozíció -       
280 050,00 dinár átvitelét hagyjuk jóvá a 12-es 
költséghelyrend (Egyéb kiadások) 27-es pozíciójára 
(Folyó eszközátutalások más hatalmi szinteknek) az 
újvidéki Civ Grasiocomerc, Arsa Todorović utca 24. 
szám alatt székelı kivitelezınek való befizetésre, az 
radičevići Kultúrotthon rekonstruálásának az ADF-fel 
együtt történı  közös pénzelésére. Az összérték          
1 120 197,00 dinár. 

II. 
      A jelen Végzés végrehajtásáról az Óbecsei 
Községi Közigazgatás Pénzügyi és Gazdasági 
Osztálya gondoskodik.  

III. 
 A jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
         
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                   
       ÓBECSE KÖZSÉG  
      KÖZSÉGI TANÁCSA      
Ikt. sz.: 06-19/2004-I-4 
Kelt: 2004. november 2-án 
           Ó B E C S E  
                                  KÖZSÉGI ELNÖK 
                               ðorñe Predin-Badža, s.k.   
 

Број 10.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 193.  
10. Szám                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        193. Oldal 
 



 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002), члана 38, 56. и 57. Закона о јавним 
приходима и расходима („Сл. гласник РС”, бр. 
76/91, 41/92, 18/93, 37/93, 7/93, 45/94, 42/98, 54/99 
и 22/01) и члана 30. Одлуке о буџету општине 
Бечеј за 2004. годину („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 12/03), Општинско веће општине Бечеј, је на 
својој 4. седници одржаној дана 02.11.2004. 
године, донело 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
I 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету 
општине Бечеј за 2004. годину („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 7/2003), раздео 12 - Остали 
расходи, са диспозиције 51. Средства резерви - 
текућа буџетска резерва, одобравају се средства 
за уплату извођачу радова „Слога”, Книћанинова 
бр. 13 из Титела, у Разделу 12 - Остали расходи, 
на позицију 27. Текући трансфери осталим 
нивоима власти, у укупном износу од 460.605,00 
динара на име суфинансирања реконструкције 
Музичке школе у Бечеју, у оквиру заједничке 
акције са АДФ.  
 Укупна вредност износи 1.381.819,83 
динара. 

II 
 О реализацији овог Решења стараће се 
Одељење за финансије и привреду Општинске 
управе Бечеј. 

III 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина  
             Општина Бечеј     
        ОПШТИНСКО ВЕЋЕ     
          ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 06-19/2004-I-4 
Датум: 02.11.2004. год. 
                 Б Е Ч Е Ј 
 
 
             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                  Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
 

 
 A költségvetés-rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 számú Hivatalos Közlönye) 48. szakaszának 
3. tétele, A közbevételekrıl és közkiadásokról szóló 
törvény (SZK 76/91, 41/92, 18/93, 37/93, 7/93, 
45/94, 42/98, 54/99 és 22/01 számú Hivatalos 
Közlönye) 38., 56. és 57. szakasza, valamint Az 
Óbecse község 2004. évi költségvetésérıl szóló 
határozat (Óbecse Község 12/03 számú Hivatalos 
Lapja) 30. szakasza alapján, Óbecse Község Községi 
Tanácsa a 2004. november 2-án megtartott 4. ülésén 

VÉGZÉST 
hozott 

a folyó költségvetési tartalék eszközeinek 
felhasználásáról 

 
I. 

 Az Óbecse község 2004. évi költségvetésérıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 7/2003 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 12. 
helyrend - Egyéb kiadások, 51-es diszpozíció -       
460 605,00 dinár átvitelét hagyjuk jóvá a 12-es 
költséghelyrend (Egyéb kiadások) 27-es pozíciójára 
(Folyó eszközátutalások más hatalmi szinteknek) a 
titeli Sloga, Knićanin utca 13. szám alatt székelı 
kivitelezınek való befizetésre, az óbecsei zeneiskola 
rekonstruálásának az ADF-fel együtt történı  közös 
pénzelésére. 
 Az összérték 1 381 819,83 dinár. 

 
II. 

 A jelen Végzés végrehajtásáról az Óbecsei 
Községi Közigazgatás Pénzügyi és Gazdasági 
Osztálya gondoskodik.  

III. 
 A jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                   
       ÓBECSE KÖZSÉG  
      KÖZSÉGI TANÁCSA      
Ikt. sz.: 06-19/2004-I-4 
Kelt: 2004. november 2-án 
           Ó B E C S E  
 
                                KÖZSÉGI ELNÖK 
                             ðorñe Predin-Badža, s.k.   

 
-----------0----------- 

 
 
 

Страна 194.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 10. 
  194. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          10. Szám 
 



 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002), члана 38, 56. и 57. Закона о јавним 
приходима и расходима („Сл. гласник РС”, бр. 
76/91, 41/92, 18/93, 37/93, 7/93, 45/94, 42/98, 54/99 
и 22/01) и члана 30. Одлуке о буџету општине 
Бечеј за 2004. годину („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 12/03), Општинско веће општине Бечеј, је на 
својој 11. седници одржаној дана 22.12.2004. 
године, донело 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 

I 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету 
општине Бечеј за 2004. годину („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 7/2003), раздео 12 - Остали 
расходи, са диспозиције 51. Средства резерви - 
текућа буџетска резерва, одобравају се средства 
за уплату извођачима радова, на име 
суфинансирања реконструкције Културног 
центра „Петефи Шандор” у Бечеу, у оквиру 
заједничке акције са АДФ, (чија укупна вредност 
износи 1.704.513,60 динара), са Раздела 12 - 
Остали расходи, на позицију 27. Текући 
трансфери осталим нивоима власти, укупан износ 
од 426.128,40 динара, који ће се уплатити КУД 
„Петефи Шандор”, на име учешћа за реализацију 
наведеног пројекта. 

II 
 О реализацији овог Решења стараће се 
Одељење за финансије и привреду Општинске 
управе Бечеј. 

III 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина  
             Општина Бечеј     
        ОПШТИНСКО ВЕЋЕ     
          ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 06-19/2004-I-11 
Датум: 22.12.2004. год. 
                 Б Е Ч Е Ј 
 
              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                   Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

 
-----------0----------- 

 

 
 A költségvetésrendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 számú Hivatalos Közlönye) 48. szakaszának 3. 
tétele, A közbevételekrıl és közkiadásokról szóló 
törvény (SZK 76/91, 41/92, 18/93, 37/93, 7/93, 45/94, 
42/98, 54/99 és 22/01 számú Hivatalos Közlönye) 38., 
56. és 57. szakasza, valamint Az Óbecse község 2004. 
évi költségvetésérıl szóló határozat (Óbecse Község 
12/03 számú Hivatalos Lapja) 30. szakasza alapján, 
Óbecse Község Községi Tanácsa a 2004. december 
22-én megtartott 11. ülésén 

 
VÉGZÉST 

hozott 
a folyó költségvetési tartalék eszközeinek 

felhasználásáról 
 

I. 
 Az Óbecse község 2004. évi költségvetésérıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 7/2003 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 12. 
helyrend - Egyéb kiadások, az 51-es diszpozícióról az 
óbecsei Petıfi Sándor Magyar Mővelıdési Egyesület 
épülete rekonstruálásának az ADF-fel való közös 
pénzelésére a 12-es helyrendrıl jóváhagyjuk                
426 128,40 dinár összegő eszköz átvitelét a 27-es 
pozícióra (Folyó pénzátutalások más hatalmi 
szintekre), mely összeget a Petıfi Sándor Magyar 
Mővelıdési Egyesületnek fizetjük be az említett 
projektum realizálásában való részvétel címén.  
 Az összérték 1 704 513,60 dinár. 
 

II. 
 A jelen Végzés végrehajtásáról az Óbecsei 
Községi Közigazgatás Pénzügyi és Gazdasági 
Osztálya gondoskodik.  

III. 
 A jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                   
       ÓBECSE KÖZSÉG  
      KÖZSÉGI TANÁCSA      
Ikt. sz.: 06-19/2004-I-11 
Kelt: 2004. december 22-én 
           Ó B E C S E  

 
                                 KÖZSÉGI ELNÖK 
                               ðorñe Predin-Badža, s.k.   

 
-----------0----------- 

 

Број 10.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 201.  
10. Szám                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        201. Oldal 
 



 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002), члана 29. Одлуке о буџету општине Бечеј 
за 2005. годину („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
4/2004 од 27.12.2004. године), члана 40. и 41. став 
1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС”, бр. 9/2002, 33/2002, 
33/2004, 135/2004) и члана 41. и 42. став 1. тачка 
8. Статута општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002), председник општине 
Бечеј, дана 02.02.2005. године донео је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Бечеј за 2005. годину („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 4/2004), раздео 1, глава 1, 
функција 160, позиција 15, економска 
класификација 912 - текућа резерва, одобравају се 
средства Друштву пријатеља деце општине Бечеј 
у износу од 1.380.000,00 динара и да се иста 
пренесу на раздео 2, глава 6, функција 090, 
позиција 63, конто 481 - дотације невладиним 
организацијама.  
 2. О реализацији овог закључка стараће се 
Одељење за финансије и привреду. 
 3. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ    
Број: I-401-312/2004 
Дана: 02.02.2005. год. 
                 Б Е Ч Е Ј   
 
                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                 Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему («Сл. Гласник РС» број 
9/2002) члана 29. Одлуке о Буџету општине Бечеј 
за 2005. годину («Сл. лист општине Бечеј» број 
4/2004 од 27.12.2004. године), члана 40 и 41 став 
1 тачка 8 Закона о локалној самоуправи («Сл. 
Гласник РС» број 9/2002, 33/2002, 33/2004, 
135/2004) и члана 41 и 42 Статута општине Бечеј 
(«Сл. лист општине Бечеј» број 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 15.03.2005. 
године донео је следеће  
 

 
 A költségvetési rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 számú Hivatalos Közlönye) 48. szakaszának 
3. bekezdése, a 2005. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozat (Óbecse Község 
4/2004 számú Hivatalos Lapja) 29. szakasza, A helyi 
önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 33/2002, 
33/2004, 135/2004 számú Hivatalos Közlönye) 40. 
szakasza és 41. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 41. szakasza 
és 42. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja alapján, 
Óbecse község polgármestere 2005. február 2-án  

VÉGZÉST 
hozott 

a folyó költségvetési tartalék eszközeinek 
használatáról 

 1. A 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 4/2004 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - elsı 
helyrend, elsı fejezet, 160-as funkció, 15-ös pozíció, 
912-es gazdasági klasszifikáció - folyó 
tartalékeszközök - 1 380 000,00 dinár átvitelét 
hagyjuk jóvá a 2. helyrend, 6. fejezet, 090-es funkció, 
63-as pozíció, 481-es kontójára (adományok nem 
kormányzati szervezeteknek) Óbecse község 
gyermekbarát egyesülete részére.  
 2. A jelen Végzés végrehajtásáról a Gazdasági 
és Pénzügyi Fıosztály gondoskodik. 
 3. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                       
        KÖZSÉGI ELNÖK     
Ikt. sz.: I-401-312/2004 
Kelt: 2005. február 2-án 
          Ó B E C S E     
                                                 KÖZSÉGI ELNÖK 
                                              ðorñe Predin-Badža, s.k. 

-----------0----------- 
 A költségvetési rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 számú Hivatalos Közlönye) 48. szakaszának 
3. bekezdése, a 2005. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozat (Óbecse Község 
4/2004 számú Hivatalos Lapja) 29. szakasza, A helyi 
önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 33/2002, 
33/2004, 135/2004 számú Hivatalos Közlönye) 40. 
szakasza és 41. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 41. szakasza 
és 42. szakasza alapján, Óbecse község polgármestere 
2005. március 15-én  

Страна 202.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 10. 
  202. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          10. Szám 



 
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
 

 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2005. годину («Сл. лист 
општине Бечеј» број 4/2004), раздео 1, глава 1, 
функција 160, позиција 15, економска 
класификација 912 – текућа резерва, одобравају 
се средства у износу од 8.936.600,00 динара и да 
се иста пренесу на: 
 - раздео 1, функција 110, позиција 6, 
економска класификација 417 – судијски и 
посланички додатак у износу од 500.000,00 
динара 
 - раздео 1, функција 110, позиција 7, 
економска класификација 421 – стални трошкови 
у износу од 300.000,00 динара 
 - раздео 1, функција 110, позиција 9, 
економска класификација 423 – услуге по 
уговору у износу од 6.500.000,00 динара 
 - раздео 2, глава 4, функција 820, позиција 
40/50, економска класификација 414 – социјална 
давања запосленима у износу од 65.000,00 динара 
 - раздео 2, глава 2, функција 912, позиција 
36/10, економска класификација 511 – зграде и 
грађевински објекти у износу од 1.571.600,00 
динара 
 2. О реализацији овог закључка стараће се 
Одељење за финансије и привреду. 
 3. Ово Решење објавити у «Службеном 
листу општине Бечеј». 
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина                                        
            Општина Бечеј 
       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              
Број: 404-6/05-II 
Дана: 15.03.2005. године 
                 Б Е Ч Е Ј 
 
                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             
                                               Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 
9/2002), члана 29. Одлуке о буџету општине Бечеј 
за 2005. годину („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
4/2004), члана 40. и 41. став 1. тачка 8. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС”, 
бр. 9/2002, 33/2002, 33/2004 и 135/2004) и члана 
41. и 42. став 1. тачка 8. Статута општине Бечеј 

 
VÉGZÉST 

hozott 
a folyó költségvetési tartalék eszközeinek 

használatáról 
 

 1. A 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 4/2004 számú Hi-
vatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 1. hely-
rend, l. fejezet, 160-as funkció, 15-ös pozíció, 912-es 
gazdasági klasszifikáció - folyó tartalékeszközök -     
8 936 600,00 dinár átvitelét hagyjuk jóvá: 
 - az 1. helyrend, 110-es funkció, 6-os pozíció, 
417-es gazdasági klasszifikációjára - bírói és 
képviselıi pótlékok 500 000,00 dinár összegben 
 - az 1. helyrend, 110-es funkció, 7-es pozíció, 
421-es gazdasági klasszifikációjára - állandó 
költségek 300 000,00 dinár összegben  
 - az 1. helyrend, 110-es funkció, 9-es pozíció, 
423-as gazdasági klasszifikációjára - szerzıdéses 
szolgáltatások 6 500 000,00 dinár összegben 
 - a 2. helyrend, 4. fejezet, 820-as funkció, 
40/50-es pozíció, 414-es gazdasági klasszifikációjára 
- szociális juttatások a foglalkoztatottaknak 65 000,00 
dinár összegben 
 - a 2. helyrend, 2. fejezet, 912-es funkció, 
36/10-es pozíció, 511-es gazdasági klasszifikációjára 
- épületek és építıipari objektumok 1 571 600,00 
dinár összegben 
 2. A jelen Végzés végrehajtásáról a Gazdasági 
és Pénzügyi Fıosztály gondoskodik. 
 3. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                       
        KÖZSÉGI ELNÖK     
Ikt. sz.: 404-6/05-II 
Kelt: 2005. március 15-én 
          Ó B E C S E   
 
                                                       KÖZSÉGI ELNÖK 
                                                    ðorñe Predin-Badža, s.k. 

 
-----------0----------- 

 A költségvetési rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 számú Hivatalos Közlönye) 48. szakaszának 
3. bekezdése, a 2005. évi óbecsei községi költ-
ségvetésrıl szóló határozat (Óbecse Község 4/2004 
számú Hivatalos Lapja) 29. szakasza, A helyi önigaz-
gatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 33/2002, 
33/2004, 135/2004 számú Hivatalos Közlönye) 40. 
szakasza és 41. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútumának (Óbecse 

Број 10.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 203.  
10. Szám                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        203. Oldal 
 



(„Службени лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 02.02.2005. 
године донео је следеће 

 
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
 

 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Бечеј за 2005. годину („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 4/2004), раздео 1, глава 1, 
функција 160, позиција 15, економска 
класификација 912 - текућа резерва, одобравају се 
средства Основној школи „Здравко Гложански” 
Бечеј у износу од 200.000,00 динара и да се иста 
пренесу на раздео 2, глава 2, функција 912, 
позиција 36/6, конто 494251 - Текуће поправке и 
одржавање зграда и објеката.  
 2. О реализацији овог Решења стараће се 
Одељење за финансије и привреду. 
 3. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ    
Број: II -401-167/2005 
Дана: 07.04.2005. год. 
                 Б Е Ч Е Ј   
  
 
                                ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                   Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему («Сл. Гласник РС» број 
9/2002) члана 29. Одлуке о Буџету општине Бечеј 
за 2005. годину («Сл. лист општине Бечеј» број 
4/2004 од 27.12.2004. године), члана 40 и 41 став 
1 тачка 8 Закона о локалној самоуправи («Сл. 
Гласник РС» број 9/2002, 33/2002, 33/2004, 
135/2004) и члана 41 и 42 Статута општине Бечеј 
(«Сл. лист општине Бечеј» број 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 27.05.2005. 
године донео је следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2005. годину («Сл. лист 
општине Бечеј» број 4/2004), раздео 1, глава 1, 
функција 160, позиција 15, економска  
класификација 912 – текућа резерва, одобравају  

Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 41. szakasza 
és 42. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja alapján, 
Óbecse község polgármestere 2005. február 2-án 
  

VÉGZÉST 
hozott 

a folyó költségvetési tartalék eszközeinek 
használatáról 

 
 1. A 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 4/2004 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 1 
helyrend, 1. fejezet, 160-as funkció, 15-ös pozíció, 
912-es gazdasági klasszifikáció - folyó 
tartalékeszközök - 200 000,00 dinár átvitelét hagyjuk 
jóvá a 2. helyrend, 2. fejezet, 912-es funkció, 36/6-os 
pozíció, 494251-es kontójára (épületek és 
objektumok folyó karbantartása és javítása) az 
óbecsei Zdravko Gložanski Általános Iskola részére. 
 2. A jelen Végzés végrehajtásáról a Gazdasági 
és Pénzügyi Fıosztály gondoskodik. 
 3. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                       
        KÖZSÉGI ELNÖK    
Ikt. sz.: II-401-167/2005 
Kelt: 2005. április 7-én 
          Ó B E C S E   
                                                 KÖZSÉGI ELNÖK 
                                                       ðorñe Predin-Badža, s.k. 
 

-----------0----------- 
    A költségvetési rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 számú Hivatalos Közlönye) 48. szakaszának 3. 
bekezdése, a 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozat (Óbecse Község 4/2004 számú Hiva-
talos Lapja) 29. szakasza, A helyi önigazgatásról szóló 
törvény (SZK 9/2002, 33/2002, 33/2004, 135/2004 
számú Hivatalos Közlönye) 40. szakasza és 41. 
szakasza 1. bekezdésének 8. pontja, valamint Óbecse 
Község Statútumának (Óbecse Község 3/2002 számú 
Hivatalos Lapja) 41. szakasza és 42. szakasza alapján, 
Óbecse község polgármestere 2005. május 27-én  

VÉGZÉST 
hozott 

a folyó költségvetési tartalék eszközeinek 
használatáról 

 1. A 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 4/2004 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 1. 
helyrend, l. fejezet, 160-as funkció, 15-ös pozíció, 
912-es gazdasági klasszifikáció - folyó tarta- 

Страна 204.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 10. 
  204. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          10. Szám 



 
се средства у износу од 6.284.000,00 динара и да 
се иста пренесу на: 
 - раздео 1, функција 110, позиција 8, 
економска класификација 422 – трошкови 
путовања у износу од 1.056.000,00 динара 
 - раздео 1, функција 110, позиција 9, 
економска класификација 423 – услуге по 
уговору у износу од 4.018.000,00 динара 
 - раздео 1, функција 110, позиција 11, 
економска класификација 426 – материјал у 
износу од 1.210.000,00 динара 
 2. О реализацији овог закључка стараће се 
Одељење за финансије и привреду. 
 3. Ово Решење објавити у «Службеном 
листу општине Бечеј». 
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина                                     
            Општина Бечеј 
  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                      
Број: 404-22/05-II 
Дана: 27.05.2005. године 
               Б Е Ч Е Ј 
 
                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                              Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему («Сл. Гласник РС» број 
9/2002) члана 29. Одлуке о Буџету општине Бечеј 
за 2005. годину («Сл. лист општине Бечеј» број 
4/2004 од 27.12.2004. године), члана 40 и 41 став 
1 тачка 8 Закона о локалној самоуправи («Сл. 
Гласник РС» број 9/2002, 33/2002, 33/2004, 
135/2004) и члана 41 и 42 Статута општине Бечеј 
(«Сл. лист општине Бечеј» број 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 27.06.2005. 
године донео је следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2005. годину («Сл. лист 
општине Бечеј» број 4/2004), раздео 1, глава 1, 
функција 160, позиција 15, економска 
класификација 912 – текућа резерва, одобравају 
се средства у износу од 600.000,00 динара и да се 
иста пренесу на: 
 - раздео 2, глава 12, функција 130, 
позиција 95, економска класификација 423 – 
услуге по уговору у износу од 600.000,00 динара 

 
lékeszközök - 6 284 000,00 dinár átvitelét hagyjuk 
jóvá: 
 - az 1. helyrend, 110-es funkció, 8-as pozíció, 
422-es gazdasági klasszifikációjára - utazási költségek 
1 056 000,00 dinár összegben 
 - az 1. helyrend, 110-es funkció, 9-es pozíció, 
423-as gazdasági klasszifikációjára - szerzıdéses 
szolgáltatások 4 018 000,00 dinár összegben  
 - az 1. helyrend, 110-es funkció, 11-es pozíció, 
426-os gazdasági klasszifikációjára - anyag                  
1 210 000,00 dinár összegben 
 2. A jelen Végzés végrehajtásáról a Gazdasági 
és Pénzügyi Fıosztály gondoskodik. 
 3. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                       
        KÖZSÉGI ELNÖK     
Ikt. sz.: 404-22/05-II 
Kelt: 2005. május 27-én 
          Ó B E C S E 
   
                                           KÖZSÉGI ELNÖK 

                                         ðorñe Predin-Badža, s.k. 
-----------0----------- 

 A költségvetési rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 számú Hivatalos Közlönye) 48. szakaszának 
3. bekezdése, a 2005. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozat (Óbecse Község 
4/2004 számú Hivatalos Lapja) 29. szakasza, A helyi 
önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 33/2002, 
33/2004, 135/2004 számú Hivatalos Közlönye) 40. 
szakasza és 41. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 41. szakasza 
és 42. szakasza alapján, Óbecse község polgármestere 
2005. június 27-én  

 
VÉGZÉST 

hozott 
a folyó költségvetési tartalék eszközeinek 

használatáról 
 1. A 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 4/2004 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 1. hely-
rend, l. fejezet, 160-as funkció, 15-ös pozíció, 912-es 
gazdasági klasszifikáció - folyó tartalékeszközök - 
600 000,00 dinár átvitelét hagyjuk jóvá: 
 - az 1. helyrend, 12. fejezet, 130-as funkció, 
95-ös pozíció, 423-as gazdasági klasszifikációjára -  
szerzıdéses szolgáltatások 600 000,00 dinár 
összegben  

Број 10.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 205.  
10. Szám                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        205. Oldal 
 



 
 2. О реализацији овог закључка стараће се 
Одељење за финансије и привреду. 
 3. Ово Решење објавити у «Службеном 
листу општине Бечеј». 
 
         Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина                                        
            Општина Бечеј 
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                
Број: 400-10/2005-II 
Дана: 27.06.2005. године 
                  Б Е Ч Е Ј 
 
                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                 Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
            На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему («Сл. Гласник РС» број 
9/2002) члана 29. Одлуке о Буџету општине Бечеј 
за 2005. годину («Сл. лист општине Бечеј» број 
4/2004 од 27.12.2004. године), члана 40 и 41 став 
1 тачка 8 Закона о локалној самоуправи («Сл. 
Гласник РС» број 9/2002, 33/2002, 33/2004, 
135/2004) и члана 41 и 42 Статута општине Бечеј 
(«Сл. лист општине Бечеј» број 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 28.06.2005. 
године донео је следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2005. годину («Сл. лист 
општине Бечеј» број 4/2004), раздео 2, глава 14, 
функција 180, позиција 97, економска 
класификација 463 – трансфери осталим нивоима 
власти, одобравају се средства у износу од 
1.075.999,38 динара и да се иста пренесу на: 1, 
глава 1, функција 160, позиција 15, економска 
класификација 912 – текућа резерва у износу од 
1.075.999,38 динара. 
 2. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2005. годину («Сл. лист 
општине Бечеј» број 4/2004), раздео 1, глава 1, 
функција 160, позиција 15, економска 
класификација 912 – текућа резерва, одобравају 
се средства у износу од 1.075.999,38 динара и да 
се иста пренесу на: 
 - раздео 2, глава 2, функција 912, позиција 
36, економска класификација 463 – донације и 
трансфери осталим нивоима власти у износу од 
859.700,00 динара 

 
 2. A jelen Végzés végrehajtásáról a Gazdasági 
és Pénzügyi Fıosztály gondoskodik. 
 3. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                      
 KÖZSÉGI ELNÖK 
Ikt. sz.: 400-10/2005-II 
Kelt: 2005. június 27-én 
          Ó B E C S E   
 
                                                         KÖZSÉGI ELNÖK  
                                                       ðorñe Predin-Badža, s.k. 

 
-----------0----------- 

 A költségvetési rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 számú Hivatalos Közlönye) 48. szakaszának 
3. bekezdése, a 2005. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozat (Óbecse Község 
4/2004 számú Hivatalos Lapja) 29. szakasza, A helyi 
önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 33/2002, 
33/2004, 135/2004 számú Hivatalos Közlönye) 40. 
szakasza és 41. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 41. szakasza 
és 42. szakasza alapján, Óbecse község polgármestere 
2005. június 28-án  

VÉGZÉST 
hozott 

a folyó költségvetési tartalék eszközeinek 
használatáról 

 1. A 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 4/2004 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 2. 
helyrend, l4. fejezet, 180-as funkció, 97-es pozíció, 
463-as gazdasági klasszifikáció - eszközátutalások 
más hatalmi szinteknek - 1 075 999,38 dinár átvitelét 
hagyjuk jóvá: - az 1. helyrend, 1. fejezet, 160-as 
funkció, 15-ös pozíció, 912-es gazdasági 
klasszifikációjára - folyó tartalék  
 2. A 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 4/2004 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 1. 
helyrend, l. fejezet, 160-as funkció, 15-ös pozíció, 
912-es gazdasági klasszifikáció - folyó 
tartalékeszközök - 1 075 999,38 dinár átvitelét 
hagyjuk jóvá: 
 - a 2. helyrend, 2. fejezet, 912-es funkció, 36-os 
pozíció, 463-as gazdasági klasszifikációjára - 
adományok és eszközátutalások más hatalmi 
szinteknek - 859 700,00 dinár összegben 
 

Страна 206.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 10. 
  206. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          10. Szám 
 



 
 - раздео 2, глава 7, функција 911, позиција 
64, економска класификација 411 –  плате и 
додаци запослених у износу од 216.299,38 динара 
 3. О реализацији овог закључка стараће се 
Одељење за финансије и привреду. 
 4. Ово решење објавити у «Службеном 
листу општине Бечеј». 
 
         Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина                                        
            Општина Бечеј 
   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  
Број: 400-11/05-II 
Дана: 28.06.2005. године 
                Б Е Ч Е Ј 
                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 49. став 3. и 4. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002 
и 87/2002) и члана 12. Одлуке о буџету 
Скупштине општине Бечеј за 2005. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 4/04), председник 
општине Бечеј је донео  

РЕШЕЊЕ 
о коришћењу сталне буџетске резерве 

 
Тачка 1. 

 Због недовољног прилива прихода у буџет 
општине Бечеј у току јуна 2005. године, одобрава 
се позајмица буџету из средстава сталне буџетске 
резерве у износу од 3.000.000,00 динара, и то за 
следеће кориснике буџетских средстава: 
1. Општинска управа 3.000.000,00 динара 

Тачка 2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења морају 
се вратити најкасније до 31.12.2005. године. 

Тачка 3. 
 О реализацији овог Решења стараће се 
Одељење за привреду и финансије. 
 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења а примењиваће се од 30. јуна 2005. 
године.  
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ    
Број: 400-12/2005-II  
Дана: 30.06.2005. год. 
                 Б Е Ч Е Ј   
                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                    Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

 
 - a 2. helyrend, 7. fejezet, 911-es funkció, 64-es 
pozíció, 411-es gazdasági klasszifikációjára - 
fizetések és pótlékok a foglalkoztatottaknak - 216 
299,38 dinár összegben 
 3. A jelen Végzés végrehajtásáról a Gazdasági 
és Pénzügyi Fıosztály gondoskodik. 
 4. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                      
 KÖZSÉGI ELNÖK      
Ikt. sz.: 400-11/05-II 
Kelt: 2005. június 28-án 
          Ó B E C S E   
                                                       KÖZSÉGI ELNÖK 
                                          ðorñe Predin-Badža, s.k. 

-----------0----------- 
        A költségvetési rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 és 87/2002 számú Hivatalos Közlönye) 49. 
szakaszának 3. és 4. bekezdése, valamint a 2005. évi 
óbecsei községi költségvetésrıl szóló határozat 
(Óbecse Község 4/04 számú Hivatalos Lapja) 12. 
szakasza alapján, Óbecse község polgármestere  

VÉGZÉST 
hozott 

az állandó költségvetési tartalékok használatáról 
1. pont 

 Az óbecsei községi költségvetési bevételek 
2005 júniusában való elégtelen beáramlása miatt az 
állandó költségvetési tartalékeszközökbıl 3 000 
000,00 dinár összegő kölcsönt hagyok jóvá a 
költségvetésnek a következı költségvetési 
eszközhasználók részére:  
1. Községi Közigazgatás  3 000 000,00 dinár 

2. pont 
 A jelen Végzés 1. pontjába foglalt eszközöket 
legkésıbb 2005. december 31-éig vissza kell téríteni.  

3. pont 
 A jelen Végzés végrehajtásáról a Gazdasági és 
Pénzügyi Fıosztály gondoskodik. 
 A jelen Végzés meghozatala lapján lép 
hatályba, és 2005. június 30-ától nyer alkalmazást.  
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                       
        KÖZSÉGI ELNÖK              
Ikt. sz.: 400-12/2005-II 
Kelt: 2005. június 30-án                            KÖZSÉGI ELNÖK 
          Ó B E C S E                                 ðorñe Predin-Badža, s.k. 
             

Број 10.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 207.  
10. Szám                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        207. Oldal 



 
 На основу члана 49. став 3. и 4. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002 
и 87/2002) и члана 12. Одлуке о буџету 
Скупштине општине Бечеј за 2005. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 4/04), председник 
општине Бечеј је донео  
 

РЕШЕЊЕ 
о коришћењу сталне буџетске резерве 

 
Тачка 1. 

 Због недовољног прилива прихода у буџет 
општине Бечеј у току јуна 2005. године, одобрава 
се позајмица буџету из средстава сталне буџетске 
резерве у износу од 800.000,00 динара, и то за 
следеће кориснике буџетских средстава: 
1. Општинска управа 800.000,00 динара 

Тачка 2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења морају 
се вратити најкасније до 31.12.2005. године. 

Тачка 3. 
 О реализацији овог Решења стараће се 
Одељење за привреду и финансије. 
 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења а примењиваће се од 15. јула 2005. 
године.  
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ    
Број: 404-30/2005-II  
Дана: 15.07.2005. год. 
                 Б Е Ч Е Ј   
 
                        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                        Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 49. став 3. и 4. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002 
и 87/2002) и члана 12. Одлуке о буџету 
Скупштине општине Бечеј за 2005. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 4/04), председник 
општине Бечеј је донео  
 

РЕШЕЊЕ 
о коришћењу сталне буџетске резерве 

 
Тачка 1. 

 Због недовољног прилива прихода у буџет 
општине Бечеј у току јуна 2005. године, одобрава 
се позајмица буџету из средстава сталне буџетске  

 
 A költségvetési rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 és 87/2002 számú Hivatalos Közlönye) 49. 
szakaszának 3. és 4. bekezdése, valamint a 2005. évi 
óbecsei községi költségvetésrıl szóló határozat 
(Óbecse Község 4/04 számú Hivatalos Lapja) 12. 
szakasza alapján, Óbecse község polgármestere  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az állandó költségvetési tartalékok használatáról 
1. pont 

 Az óbecsei községi költségvetési bevételek 
2005 júniusában való elégtelen beáramlása miatt az 
állandó költségvetési tartalékeszközökbıl 800 000,00 
dinár összegő kölcsönt hagyok jóvá a költségvetésnek 
a következı költségvetési eszközhasználók részére:  
1. Községi Közigazgatás   800 000,00 dinár 

2. pont 
 A jelen Végzés 1. pontjába foglalt eszközöket 
legkésıbb 2005. december 31-éig vissza kell téríteni.  

3. pont 
 A jelen Végzés végrehajtásáról a Gazdasági és 
Pénzügyi Fıosztály gondoskodik. 
 A jelen Végzés meghozatala lapján lép 
hatályba, és 2005. július 15-étıl nyer alkalmazást.  
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                       
        KÖZSÉGI ELNÖK     
Ikt. sz.: 404-30/2005-II 
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E   
             
                                           KÖZSÉGI ELNÖK 
                                        ðorñe Predin-Badža, s.k. 

-----------0----------- 
 A költségvetési rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 és 87/2002 számú Hivatalos Közlönye) 49. 
szakaszának 3. és 4. bekezdése, valamint a 2005. évi 
óbecsei községi költségvetésrıl szóló határozat 
(Óbecse Község 4/04 számú Hivatalos Lapja) 12. 
szakasza alapján, Óbecse község polgármestere  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az állandó költségvetési tartalékok használatáról 
1. pont 

 Az óbecsei községi költségvetési bevételek 
2005 júniusában való elégtelen beáramlása miatt az 
állandó költségvetési tartalékeszközökbıl                   

Страна 208.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 10. 
  208. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          10. Szám 
 



 
резерве у износу од 1.000.000,00 динара, и то за 
следеће кориснике буџетских средстава: 
1. Општинска управа 1.000.000,00 динара 
 

Тачка 2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења морају 
се вратити најкасније до 31.12.2005. године. 

Тачка 3. 
 О реализацији овог Решења стараће се 
Одељење за привреду и финансије. 
 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења а примењиваће се од 15. августа 2005. 
године.  
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ    
Број: 400-19/2005-II  
Дана: 15.08.2005. год. 
                 Б Е Ч Е Ј   
 
                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                   Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему («Сл. Гласник РС» број 
9/2002) члана 29. Одлуке о Буџету општине Бечеј 
за 2005. годину («Сл. лист општине Бечеј» број 
4/2004 од 27.12.2004. године), члана 40 и 41 став 
1 тачка 8 Закона о локалној самоуправи («Сл. 
Гласник РС» број 9/2002, 33/2002, 33/2004, 
135/2004) и члана 41 и 42 Статута општине Бечеј 
(«Сл. лист општине Бечеј» број 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 18.08.2005. 
године донео је следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2005. годину («Сл. лист 
општине Бечеј» број 4/2004), раздео 2, функција 
410, позиција 26, економска класификација 425 – 
текуће одржавање зграде, одобравају се средства 
у износу од 3.000.000,00 динара; раздео 2, 
функција 410, позиција 31, економска 
класификација 511 – зграде, одобравају се 
средства у износу од 2.500.000,00 динара и  
раздео 2, глава 14, функција 180, позиција 97,  

 
1 000 000,00 dinár összegő kölcsönt hagyok jóvá a 
költségvetésnek a következı költségvetési 
eszközhasználók részére:  
1. Községi Közigazgatás        1 000 000,00 dinár 

2. pont 
 A jelen Végzés 1. pontjába foglalt eszközöket 
legkésıbb 2005. december 31-éig vissza kell téríteni.  

3. pont 
 A jelen Végzés végrehajtásáról a Gazdasági és 
Pénzügyi Fıosztály gondoskodik. 
 A jelen Végzés meghozatala lapján lép 
hatályba, és 2005. augusztus 15-étıl nyer 
alkalmazást.  
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                      
 KÖZSÉGI ELNÖK              
Ikt. sz.: 400-19/2005-II 
Kelt: 2005. augusztus 15-én 
          Ó B E C S E   
             
                                                                 KÖZSÉGI ELNÖK  
                                                             ðorñe Predin-Badža, s.k. 
 

-----------0----------- 
 
 A költségvetési rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 számú Hivatalos Közlönye) 48. szakaszának 
3. bekezdése, a 2005. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozat (Óbecse Község 
4/2004 számú Hivatalos Lapja) 29. szakasza, A helyi 
önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 33/2002, 
33/2004, 135/2004 számú Hivatalos Közlönye) 40. 
szakasza és 41. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 41. szakasza 
és 42. szakasza alapján, Óbecse község polgármestere 
2005. augusztus 18-án 

VÉGZÉST 
hozott 

a folyó költségvetési tartalék eszközeinek 
használatáról 

 1. A 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 4/2004 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - a 2. 
helyrend, 410-es funkció, 26-os pozíció, 425-ös 
gazdasági klasszifikációjáról  (épületek folyó 
karbantartása)  300 000,00 dinár; a 2. helyrend, 410-
es funkció, 31-es pozíció, 51-es gazdasági 
klasszifikációjáról (épületek) 2 500 000,00 dinár, 
valamint a 2. helyrend, 14. fejezet, 180-as funkció, 

Број 10.                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 209.  
10. Szám                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        209. Oldal 



 
економска класификација 463 – трансфери 
осталим нивоима власти, одобравају се средства 
у износу од 2.164.000,00 динара и да се иста 
пренесу на: раздео 1, глава 1, функција 160, 
позиција 15, економска класификација 912 – 
текућа резерва у укупном износу од 7.664.000,00 
динара. 
 2. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2005. годину («Сл. лист 
општине Бечеј» број 4/2004), раздео 1, глава 1, 
функција 160, позиција 15, економска 
класификација 912 – текућа резерва, одобравају 
се средства у износу од 12.352.000,00 динара и да 
се иста пренесу на: 
 - раздео 1, функција 110, позиција 7, 
економска класификација 421 – стални трошкови 
у износу од 368.000,00 динара 
 - раздео 1, функција 110, позиција 8, 
економска класификација 422 – трошкови 
путовања у износу од 1.304.000,00 динара 
 - раздео 1, функција 110, позиција 9, 
економска класификација 423 – услуге по 
уговору у износу од 1.267.000,00 динара 
 - раздео 1, функција 110, позиција 11, 
економска класификација 426 – материјал у 
износу од 360.000,00 динара 
 - раздео 2, функција 410, позиција 18, 
економска класификација 413 –  накнаде у натури 
у износу од 168.000,00 динара 
 - раздео 2, функција 410, позиција 19, 
економска класификација 414 –  социјална 
давања запосленима у износу од 875.000,00 
динара 
 - раздео 2, функција 410, позиција 20, 
економска класификација 415 –  накнаде за 
запослене у износу од  63.000,00 динара 
 - раздео 2, функција 410, позиција 21, 
економска класификација 416 –  награде и бонуси  
у износу од 39.000,00 динара 
 - раздео 2, функција 410, позиција 22, 
економска класификација 421 –  стални трошкови  
у износу од 2.441.000,00 динара 
 - раздео 2, функција 410, позиција 23, 
економска класификација 422 –  трошкови 
путовања у износу од 543.000,00 динара 
 - раздео 2, функција 410, позиција 24, 
економска класификација 423 –  услуге по 
уговору у износу од 492.000,00 динара 
 - раздео 2, функција 410, позиција 26, 
економска класификација 425 –  текуће 
одржавање опреме у износу од 765.000,00 динара 
 

 
 97-es pozíció, 463-as gazdasági klasszifikációjáról 
(eszközátvitel más hatalmi szinteknek) 2 164 000,00 
dinár átvitelét hagyjuk jóvá az 1. helyrend, 1. fejezet, 
160-as funkció, 15-ös pozíció, 912-es 
klasszifikációjára (folyó tartalék) összesen                  
7 664 000,00 dináros összegben. 
 2. A 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 4/2004 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 1. 
helyrend, l. fejezet, 160-as funkció, 15-ös pozíció, 
912-es gazdasági klasszifikáció (folyó 
tartalékeszközök) 12 352 000,00 dinár átvitelét 
hagyjuk jóvá: 
 - az 1. helyrend,  110-es funkció, 7-es pozíció, 
421-es gazdasági klasszifikációjára - állandó 
költségek - 368 000,00 dinár összegben 
 - az 1. helyrend, 110-es funkció, 8-as pozíció, 
422-es gazdasági klasszifikációjára - utazási 
költségek - 1 304 000,00 dinár összegben 
 - az 1. helyrend, 110-es funkció, 9-es pozíció, 
423-as gazdasági klasszifikációjára - szerzıdéses 
szolgáltatások - 1 267 000,00 dinár összegben 
 - az 1. helyrend, 110-es funkció, 11-es pozíció, 
426-os gazdasági klasszifikációjára - anyag -           
360 000,00 dinár összegben 
 - a 2. helyrend, 410-es funkció, 18-as pozíció, 
413-as gazdasági klasszifikációjára - természetbeni 
térítmények - 168 000,00 dinár összegben 
 - a 2. helyrend, 410-es funkció, 19-es pozíció, 
414-es gazdasági klasszifikációjára - szociális 
juttatások a foglalkoztatottaknak - 875 000,00 dinár 
összegben 
 - a 2. helyrend, 410-es funkció, 20-as pozíció, 
415-ös gazdasági klasszifikációjára - térítmények a 
foglalkoztatottaknak - 63 000,00 dinár összegben 
 - a 2. helyrend, 410-es funkció, 21-es pozíció, 
416-os gazdasági klasszifikációjára - jutalmak és 
bónuszok - 39 000,00 dinár összegben 
 - a 2. helyrend, 410-es funkció, 22-es pozíció, 
421-es gazdasági klasszifikációjára - állandó 
költségek - 2 441 000,00 dinár összegben  
 - a 2. helyrend, 410-es funkció, 23-as pozíció, 
422-es gazdasági klasszifikációjára - utazási 
költségek - 543 000,00 dinár összegben 
 - a 2. helyrend, 410-es funkció, 24-es pozíció, 
423-as gazdasági klasszifikációjára - szerzıdéses 
szolgáltatások - 492 000,00 dinár összegben 
 - a 2. helyrend, 410-es funkció, 26-os pozíció, 
425-ös gazdasági klasszifikációjára - felszerelés folyó 
karbantartására - 750 000,00 dinár összegben 
 
 

Страна 210.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 10. 
  210. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          10. Szám 
 



 
 - раздео 2, функција 410, позиција 27,  
економска класификација 426 –  материјал у 
износу од 1.708.000,00 динара 
 - раздео 2, функција 410, позиција 32, 
економска класификација 512 –  опрема у износу 
од 799.000,00 динара 
 - раздео 2, глава 13, функција 560, 
позиција 96, економска класификација 424 –  
специјализоване услуге у износу од 1.160.000,00 
динара. 
 3. О реализацији овог закључка стараће се 
Одељење за финансије и привреду. 
 4. Ово Решење објавити у «Службеном 
листу општине Бечеј». 
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина                                     
            Општина Бечеј 
     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            
Број: 400-20/2005-II 
Дана: 18.08.2005. године 
                Б Е Ч Е Ј 
 
                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                               Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 
 

-----------0----------- 
 
              На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему («Сл. гласник РС» број 
9/2002) члана 29. Одлуке о Буџету општине Бечеј 
за 2005. годину («Сл. лист општине Бечеј», број 
4/2004 од 27.12.2004. године), члана 40 и 41 став 
1 тачка 8 Закона о локалној самоуправи («Сл. 
гласник РС», број 9/2002, 33/2002, 33/2004, 
135/2004) и члана 41. и 42. Статута општине 
Бечеј («Сл. лист општине Бечеј», број 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 07.10.2005. 
године донео је следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2005. годину («Сл. лист 
општине Бечеј» број 4/2004), раздео 2, глава 15, 
функција 840, позиција 98, економска 
класификација 481 – дотације невладиним 
организацијама, одобравају се средства у износу 
од 1.000.000,00 динара и да се иста пренесу на 
раздео 1, глава 1, функција 160, позиција 15, 
економска класификација 912 – текућа резерва. 
 2.  Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2005. годину («Сл. лист  

 
 - a 2. helyrend, 410-es funkció, 27-es pozíció, 
426-os gazdasági klasszifikációjára - anyagra -          
1 708 000,00 dinár összegben 
 - a 2. helyrend, 410-es funkció, 32-es pozíció, 
512-es gazdasági klasszifikációjára - felszerelésre - 
799 000,00 dinár összegben 
  - a 2. helyrend, 13. fejezet, 560-as funkció, 96-
os pozíció, 424-es gazdasági klasszifikációjára - 
szakszolgáltatásokra - 1 160 000,00 dinár összegben 
 
 3. A jelen Végzés végrehajtásáról a Gazdasági 
és Pénzügyi Fıosztály gondoskodik. 
 4. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                       
        KÖZSÉGI ELNÖK     
Ikt. sz.: 400-20/2005-II 
Kelt: 2005. augusztus 18-án 
          Ó B E C S E   
 
                                                KÖZSÉGI ELNÖK 
                                            ðorñe Predin-Badža, s.k. 
 

-----------0----------- 
 
 A költségvetési rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 számú Hivatalos Közlönye) 48. szakaszának 
3. bekezdése, a 2005. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozat (Óbecse Község 
4/2004 számú Hivatalos Lapja) 29. szakasza, A helyi 
önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 33/2002, 
33/2004, 135/2004 számú Hivatalos Közlönye) 40. 
szakasza és 41. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 41. szakasza 
és 42. szakasza alapján, Óbecse község polgármestere 
2005. október 7-én 

VÉGZÉST 
hozott 

a folyó költségvetési tartalék eszközeinek 
használatáról 

 1. A 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 4/2004 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 2. 
helyrend, l5. fejezet, 840-es funkció, 98-as pozíció, 
481-es gazdasági klasszifikáció (adományok nem 
kormányzati szervezeteknek) 1 000 000,00 dinár 
átvitelét hagyjuk jóvá az 1. helyrend, 1. fejezet, 160-
as funkció, 15-ös pozíció, 912-es gazdasági 
klasszifikációjára - folyó tartalék: 
 

Број 10.                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 211.  
10. Szám                            ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        211. Oldal 



 
општине Бечеј» број 4/2004),  раздео 1, глава 1, 
функција 160, позиција 15, економска 
класификација 912 – текућа резерва, одобравају 
се средства у износу од 1.000.000,00 динара и да 
се иста пренесу на  раздео 2, глава 6, функција 
090, позиција 63, економска класификација 481 – 
дотације невладиним организацијама у износу од 
1.000.000,00 динара 
 3. О реализацији овог закључка стараће се 
Одељење за финансије и привреду. 
 4. Ово Решење објавити у «Службеном 
листу општине Бечеј». 
 
 
         Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина                                        
            Општина Бечеј 
     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               
Број: 400-26/2005-II 
Дана: 07.10.2005. године 
              Б Е Ч Е Ј 
 
                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                  Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 49. став 3. и 4. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002 
и 87/2002) и члана 12. Одлуке о буџету 
Скупштине општине Бечеј за 2005. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 4/04), председник 
општине Бечеј је донео  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о коришћењу сталне буџетске резерве 

 
Тачка 1. 

 Због недовољног прилива прихода у буџет 
општине Бечеј у току октобра 2005. године, 
одобрава се позајмица буџету из средстава сталне 
буџетске резерве у износу од 3.000.000,00 динара, 
и то за следеће кориснике буџетских средстава: 
 
1. Општинска управа 3.000.000,00 динара 

 
Тачка 2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења морају 
се вратити најкасније до 31.12.2005. године. 

Тачка 3. 
 О реализацији овог Решења стараће се 
Одељење за привреду и финансије. 
 

 
 2. A 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 4/2004 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 1. 
helyrend, l. fejezet, 160-as funkció, 15-ös pozíció, 
912-es gazdasági klasszifikáció (folyó 
tartalékeszközök) 1 000 000,00 dinár átvitelét 
hagyjuk jóvá a 2. helyrend, 6. fejezet, 090-es funkció, 
63-as pozíció, 481-es gazdasági klasszifikációjára - 
adományok nem kormányzati szervezeteknek  
 3. A jelen Végzés végrehajtásáról a Gazdasági 
és Pénzügyi Fıosztály gondoskodik. 
 4. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                       
        KÖZSÉGI ELNÖK     
Ikt. sz.: 400-26/2005-II 
Kelt: 2005. október 7-én 
          Ó B E C S E   
  
                                                 KÖZSÉGI ELNÖK 
                                              ðorñe Predin-Badža, s.k. 

 
-----------0----------- 

 
 A költségvetési rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 és 87/2002 számú Hivatalos Közlönye) 49. 
szakaszának 3. és 4. bekezdése, valamint a 2005. évi 
óbecsei községi költségvetésrıl szóló határozat 
(Óbecse Község 4/04 számú Hivatalos Lapja) 12. 
szakasza alapján, Óbecse község polgármestere  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az állandó költségvetési tartalékok használatáról 
 

1. pont 
 Az óbecsei községi költségvetési bevételek 
2005 októberében való elégtelen beáramlása miatt az 
állandó költségvetési tartalékeszközökbıl                    
3 000 000,00 dinár összegő kölcsönt hagyok jóvá a 
költségvetésnek a következı költségvetési 
eszközhasználók részére:  
1. Községi Közigazgatás           3 000 000,00 dinár
  

2. pont 
 A jelen Végzés 1. pontjába foglalt eszközöket 
legkésıbb 2005. december 31-éig vissza kell téríteni.  

3. pont 
 A jelen Végzés végrehajtásáról a Gazdasági és 
Pénzügyi Fıosztály gondoskodik. 
 

Страна 212.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 10. 
  212. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          10. Szám 
 



 
 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења а примењиваће се од 17. октобра 2005. 
године.  
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ    
Број: 400-29/2005-II  
Дана: 17.10.2005. год. 
                 Б Е Ч Е Ј   
                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                        Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 49. став 3. и 4. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС”, број 9/2002 
и 87/2002), и члана 12. Одлуке о буџету 
Супштине општине Бечеј за 2005. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр.4/04), Председник 
општине Бечеј је донео 
 

РЕШЕЊЕ 
о коришћењу сталне буџетске резерве 

 
Тачка 1. 

 Због недовољног прилива прихода у буџет 
општине Бечеј у току октобра  2005. године, 
одобрава се позајмица Буџету из средстава сталне 
буџетске резерве у износу од 1.000.000,00 динара, 
и то за следеће кориснике буџетских средстава: 
 
1. Физичка култура   1.000.000,00 динара 

Тачка 2. 
 Средства из тачке 1. овог Решења морају 
се вратити најкасније до 31.12.2005. године. 

Тачка 3. 
О реализацији овог Решења стараће се 

Одељење за привреду и финансије. 
 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења а примењиваће се од 19. октобра 2005. 
године. 

Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
           Општина Бечеј 
     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 400-30/2005-II                                  
Дана:19.10.2005.године 
               Б Е Ч Е Ј                     
                                               ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                  Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

 
 A jelen Végzés meghozatala lapján lép 
hatályba, és 2005. október 17-étıl nyer alkalmazást.  
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                      
 KÖZSÉGI ELNÖK              
Ikt. sz.: 400-29/2005-II 
Kelt: 2005. október 17-én 
          Ó B E C S E           
                                                        KÖZSÉGI ELNÖK 
                                                     ðorñe Predin-Badža, s.k. 

-----------0----------- 
 A költségvetési rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 és 87/2002 számú Hivatalos Közlönye) 49. 
szakaszának 3. és 4. bekezdése, valamint a 2005. évi 
óbecsei községi költségvetésrıl szóló határozat 
(Óbecse Község 4/04 számú Hivatalos Lapja) 12. 
szakasza alapján, Óbecse község polgármestere  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az állandó költségvetési tartalékok használatáról 
1. pont 

 Az óbecsei községi költségvetési bevételek 
2005 októberében való elégtelen beáramlása miatt az 
állandó költségvetési tartalékeszközökbıl 1 000 
000,00 dinár összegő kölcsönt hagyok jóvá a 
költségvetésnek a következı költségvetési 
eszközhasználók részére:  
1. Testnevelés   1 000 000,00 dinár 
  

2. pont 
 A jelen Végzés 1. pontjába foglalt eszközöket 
legkésıbb 2005. december 31-éig vissza kell téríteni.  

 
3. pont 

 A jelen Végzés végrehajtásáról a Gazdasági és 
Pénzügyi Fıosztály gondoskodik. 
 A jelen Végzés meghozatala napján lép 
hatályba, és 2005. október 19-étıl nyer alkalmazást.  
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                       
        KÖZSÉGI ELNÖK     
Ikt. sz.: 400-30/2005-II 
Kelt: 2005. október 19-én 
          Ó B E C S E   
                                              KÖZSÉGI ELNÖK 
                                              ðorñe Predin-Badža, s.k. 

Број 10.                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 213.  
10. Szám                            ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        213. Oldal 



 
 На основу члана 48. став 3. Закона о 
буџетском систему («Сл. Гласник РС» број 
9/2002) члана 29. Одлуке о Буџету општине Бечеј 
за 2005. годину («Сл. лист општине Бечеј» број 
4/2004 од 27.12.2004. године), члана 40 и 41 став 
1 тачка 8 Закона о локалној самоуправи («Сл. 
Гласник РС» број 9/2002, 33/2002, 33/2004, 
135/2004) и члана 41 и 42 Статута општине Бечеј 
(«Сл. лист општине Бечеј» број 3/2002), 
председник општине Бечеј, дана 07.10.2005. 
године донео је следеће  

 
РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 
 
 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2005. годину («Сл. лист 
општине Бечеј» број 4/2004), раздео 2, глава 13, 
функција 560, позиција 96, економска 
класификација 424 – специјализоване услуге, 
одобравају се средства у износу од 564.000,00 
динара и да се иста пренесу на раздео 1,  
глава 1, функција 160, позиција 15, економска 
класификација 912 – текућа резерва. 
     2. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету 
општине Бечеј за 2005. годину («Сл. лист 
општине Бечеј» број 4/2004), раздео 2, глава 14, 
функција 180, позиција 97, економска класи-
фикација 463 – трансфери осталим нивоима влас-
ти, одобравају се средства у износу од 400.000,00 
динара и да се иста пренесу на раздео 1, глава 1, 
функција 160, позиција 15, економска 
класификација 912 – текућа резерва. 
 3. Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2005. годину («Сл. лист 
општине Бечеј» број 4/2004), раздео 2, глава 15, 
функција 840, позиција 98, економска 
класификација 481 – дотације невладиним 
организацијама, одобравају се средства у износу 
од 1.300.000,00 динара и да се иста пренесу на 
раздео 1, глава 1, функција 160, позиција 15, 
економска класификација 912 – текућа резерва. 
 4.  Из средстава утврђених Одлуком о 
Буџету општине Бечеј за 2005. годину («Сл. лист 
општине Бечеј» број 4/2004),  раздео 1, глава 1, 
функција 160, позиција 15, економска 
класификација 912 – текућа резерва, одобравају 
се средства у износу од 2.264.000,00 динара и да 
се иста пренесу на: 
  - раздео 1, функција 110, позиција 1, 
економска класификација 411 – плате и додаци  

 
 A költségvetési rendszerrıl szóló törvény (SZK 
9/2002 számú Hivatalos Közlönye) 48. szakaszának 
3. bekezdése, a 2005. évi óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozat (Óbecse Község 
4/2004 számú Hivatalos Lapja) 29. szakasza, A helyi 
önigazgatásról szóló törvény (SZK 9/2002, 33/2002, 
33/2004, 135/2004 számú Hivatalos Közlönye) 40. 
szakasza és 41. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútumának (Óbecse 
Község 3/2002 számú Hivatalos Lapja) 41. szakasza 
és 42. szakasza alapján, Óbecse község polgármestere 
2005. október 7-én 

VÉGZÉST 
hozott 

a folyó költségvetési tartalék eszközeinek 
használatáról 

 1. A 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 4/2004 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 2. 
helyrend, l3. fejezet, 560-as funkció, 96-os pozíció, 
424-es gazdasági klasszifikáció (szakszolgáltatások)  
564 000,00 dinár átvitelét hagyjuk jóvá az 1. 
helyrend, 1. fejezet, 160-as funkció, 15-ös pozíció, 
912-es gazdasági klasszifikációjára - folyó tartalék. 
 2. A 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 4/2004 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 2. 
helyrend, l4. fejezet, 180-as funkció, 97-es pozíció, 
463-as gazdasági klasszifikáció (eszközátutalás más 
hatalmi szinteknek) 400 000,00 dinár átvitelét 
hagyjuk jóvá az 1. helyrend, 1. fejezet, 160-as 
funkció, 15-ös pozíció, 912-es gazdasági 
klasszifikációjára - folyó tartalék. 
 3. A 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 4/2004 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 2. 
helyrend, l5. fejezet, 840-es funkció, 98-as pozíció, 
481-es gazdasági klasszifikáció (adományok nem 
kormányzati szervezeteknek) 1 300 000,00 dinár 
átvitelét hagyjuk jóvá az 1. helyrend, 1. fejezet, 160-
as funkció, 15-ös pozíció, 912-es gazdasági 
klasszifikációjára - folyó tartalék. 
 4. A 2005. évi óbecsei községi költségvetésrıl 
szóló határozattal (Óbecse Község 4/2004 számú 
Hivatalos Lapja) megállapított eszközökbıl - 1. 
helyrend, l. fejezet, 160-as funkció, 15-ös pozíció, 
912-es gazdasági klasszifikáció (folyó tartalék)           
2 264 000,00 dinár átvitelét hagyjuk jóvá: 
 - az 1. helyrend, 110-es funkció, 1. pozíció, 
411-es gazdasági klasszifikációjára - fizetések és 
pótlékok a foglalkoztatottaknak - 1 200 000,00 dinár 
összegben 

Страна 214.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 10. 
  214. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          10. Szám 
 



 
запослених у износу од 1.200.000,00 динара;  
 - раздео 1, функција 110, позиција 2, 
економска класификација 412 – социјални 
доприноси на терет послодавца у износу од 
214.000,00 динара;  
 - раздео 2, глава 2, функција 912, позиција 
36/6, економска класификација 463 – трансфери 
осталим нивоима власти у износу од 450.000,00 
динара; 
 - раздео 2, глава 8, функција 160, позиција 
76/2, економска класификација 463 – трансфери 
осталим нивоима власти у износу од 400.000,00 
динара 
 5. О реализацији овог закључка стараће се 
Одељење за финансије и привреду. 
 6. Ово Решење објавити у «Службеном 
листу општине Бечеј». 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина                                  
             Општина Бечеј 
     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                         
Број: 400-31/2005-II 
Дана: 19.10.2005. године 
                 Б Е Ч Е Ј 
 
                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 54, 61. и 62. Закона о 
локалним изборим („Сл. гласник РС”, бр. 33/02, 
37/02, 42/02, 72/03 и 100/03), Општинска изборна 
комисија на седници одржаној 26.10.2005. 
године, поводом предлога Скупштине општине 
Бечеј о опозиву председника општине Бечеј, 
донела је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
 
 1. Утврђује се да је предлог Скупштине 
општине Бечеј број: 02-71/2005-I од 14.10.2005. 
године, поднет у складу са одредбама члана 42. 
став 7. Закона о локалној самоуправи, односно 
члана 61. став 2. Закона о локалним изборима, те 
су испуњени услови за изјашњавање бирача о 
предлогу за опозив.  
 2. Изјашњавање бирача општине Бечеј о 
опозиву председника општине Бечеј ће се 
одржати дана 18.12.2005. године од 07 до 20 сати, 
непосредно, тајним гласањем. 
 3. Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 

 
 - az 1. helyrend, 110-es funkció, 2. pozíció, 
412-es gazdasági klasszifikációjára - szociális 
járulékok a munkaadó terhére - 214 000,00 dinár 
összegben 
 - a 2. helyrend, 2. fejezet, 912-es funkció, 6/6-
os pozíció, 463-as gazdasági klasszifikációjára - 
eszközátutalás más hatalmi szinteknek - 450 000,00 
dinár összegben 
 - a 2. helyrend, 8. fejezet, 160-as funkció, 76/2-
es pozíció, 463-as gazdasági klasszifikációjára - 
eszközátutalás más hatalmi szinteknek - 400 000,00 
dinár összegben 
  5. A jelen Végzés végrehajtásáról a Gazdasági 
és Pénzügyi Fıosztály gondoskodik. 
 6. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község                       
        KÖZSÉGI ELNÖK     
Ikt. sz.: 400-31/2005-II 
Kelt: 2005. október 19-én 
          Ó B E C S E   
  
                                      KÖZSÉGI ELNÖK 
                                   ðorñe Predin-Badža, s.k. 
 

-----------0----------- 
         A helyhatósági választásokról szóló törvény 
(SZK 33/02, 37/02, 42/02, 72/03 és 100/03 számú 
Hivatalos Közlönye) 54., 61. és 62. szakasza alapján, 
a Községi Választási Bizottság a 2005. október 26-án 
megtartott ülésén az Óbecsei Községi Képviselı-
testületnek az óbecsei községi elnök visszahívására 
vonatkozó javaslata kapcsán meghozta a következı  
 

VÉGZÉST 
 

      1. Megerısítjük az Óbecsei Községi Képviselı-
testületnek A helyi önigazgatásról szóló törvény 42. 
szakasza 7. bekezdésének rendelkezéseivel, illetve A 
helyhatósági választásokról szóló törvény 61. szaka-
szának 2. tételével összhangban 2005. október 14-én 
02-71/2005-I iktatószám alatt beterjesztett javaslatát, 
ami által kialakultak a feltételek a választópolgárok-
nak a visszahívási javaslatról való nyilatkozattételére. 
      2. Óbecse község választópolgárainak az óbecsei 
községi elnök visszahívására vonatkozó 
nyilatkozattételére 2005. december 18-án 07-tıl 20 
óráig kerül sor, közvetlen titkos szavazással. 
      3. A jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
község Hivatalos Lapjában. 

Број 10.                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 215.  
10. Szám                            ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        215. Oldal 



 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 014-2/2005-I 
Дана: 26.10.2005. год. 
                 Б Е Ч Е Ј 
 
                              ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                       Снежана Башић, с.р. 
 

-----------0----------- 
 
          На основу члана 41. став 1. тачка 8. Закона 
о локалној управи („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
33/2002, 33/2004, 135/2004) и члана 42. став 1. 
тачка 8. Статута општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002) и Наредбе о 
предузимању мера за спречавање појаве и 
сузбијање заразне болести птица авијарне 
инфлуенце („Сл. гласник РС”, бр. 90/2005), 
председник општине Бечеј, дана 25.10.2005. 
године, доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Кризног штаба - радне 

групе за спречавање појаве и сузбијање 
заразне болести птица, авијарне инфлуенце 

 
I 

          У Кризни штаб - радну групу за спречавање 
појаве и сузбијање заразне болести птица, 
авијарне инфлуенце, именују се: 
1. Стеван Ракић, члан Општинског већа општине 
Бечеј, председник, 
2. Драган Илчешин, комунални инспектор, члан, 
3. Оливера Ивков, републички ветеринарски 
инспектор, члан, 
4. Јован Јечански, заменик директора ЈП 
„Комуналац”, члан, 
5. Васић др Анкица, лекар Дома здравља „Бечеј”, 
Бечеј, члан, 
6. Лука Мандић, ветеринар Јавне ветеринарске 
станице „Бечеј”, Бечеј, члан, 
7. Молнар Виктор, ветеринар Ветеринарске 
станице „Примавет” Бечеј, члан,  
8. Дејан Митровић, инспектор ОУП Бечеј, члан. 

II 
          Задатак Кризног штаба - радне групе је да 
предузима и спроводи мере за спречавање појаве 
и сузбијање заразне болести птица, авијарне 
инфлуенце у складу са Наредбом о предузимању 
мера за спречавање појаве и сузбијање заразне  

 
       Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község 
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
Ikt. sz.: 014-2/2005-I 
Kelt: 2005. október 26-án 
           Ó B E C S E  
 
                                                        A BIZOTTSÁG ELNÖKE 
                                                                 Snežana Bašić, s.k. 

 
-----------0----------- 

      A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
9/2002, 33/2002, 33/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 41. szakasza 1. bekezdésének 8. 
pontja, Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 42. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja, valamint A madárinfluenza 
megelızésével és ellenırzésével kapcsolatos 
intézkedések foganatosításáról szóló rendelet (SZK 
90/2005 számú Hivatalos Közlönye) alapján, Óbecse 
község elnöke 2005. október 25-én  

VÉGZÉST 
hozott 

a madárinfluenza megelızésével és ellenırzésével 
kapcsolatos teendık szervezésére illetékes 

válságtörzs - munkacsoport tagjainak 
kinevezésérıl 

I. 
      A madárinfluenza megelızésével és 
ellenırzésével kapcsolatos teendık szervezésére 
illetékes válságtörzsbe - munkacsoportba a következı 
személyeket nevezzük ki: 
1. Stevan Rakićot, Óbecse Község Községi 
Tanácsánk tagját elnöknek, 
2. Dragan Ilčešin kommunális felügyelıt, tagnak, 
3. Olivera Ivkov köztársasági állategészségügyi 
felügyelıt, tagnak, 
4. Jovan Ječanskit, a Komunalac Közvállalat 
igazgatóhelyettesét, tagnak, 
5. Vasić dr. Ankicát, az óbecsei Becse Egészségház 
orvosát, tagnak, 
6. Luka Mandićot, az óbecsei Becse 
Állategészségügyi Állomás állatorvosát, tagnak, 
7. Molnár Viktort, az óbecsei Primavet 
Állategészségügyi Állomás állatorvosát, tagnak, 
8. Dejan Mitrovićot, az óbecsei Belügyi Osztály 
felügyelıját, tagnak.   

II. 
      A válságtörzs - munkacsoport feladata a 
madárinfluenza kísérése és a vele kapcsolatos 
megelızı aktivitások megszervezése, összhangban A 
madárinfluenza megelızésével és ellenırzésével 
kapcsolatos intézkedések foganatosításáról szóló  

Страна 216.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 10. 
  216. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          10. Szám 



 
болести птица авијарне инфлуенце („Сл. гласник 
РС”, бр. 90/2005. год. 

III 
          Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј 
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 323-4/2005-IV-02 
Датум: 25.10.2005. год. 
             Б Е Ч Е Ј  
 
                                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                              Ђорђе Предин-Баџа, с.р. 
 

-----------0----------- 

 
rendelettel (SZK 90/2005 számú Hivatalos 
Közlönye).  

III. 
      A jelen Végzés meghozatala napján lép hatályba, 
és közzéteszik Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község 
         KÖZSÉGI ELNÖK 
Ikt. sz.: 323-4/2005-IV-02 
Kelt: 2005. október 25-én 
             Ó B E C S E 
 
 
                                                    KÖZSÉGI ELNÖK 
                                                   ðorñe Predin-Badža, s.k.  
 

-----------0----------- 
 

 
 
 

 

                   С А Д Р Ж А Ј                         Т А R T A L O M  
 
Ред. бр.            Н а з и в                        Страна     Sorszám               E l n e v e z é s                           Oldal   
 
 Решење    191   Végzés     191 

 Решење о давању сагласности на    Végzés az Óbecsei Községi Közigazga- 

 Правилник о изменама и допунама   tás belsı szervezésérıl és munkahelyek 
 Правилника о унутрашњој органи-   besorolásáról szóló szabályzatának  
 зацији и систематизацији радних     módosítására és kiegészítésére vonat- 
 места у Општинској управи Бечеј 191    kozó szabályzat jóváhagyásáról 191 

 Решење о употреби средстава     Végzés a folyó költségvetési tartalék 
 текуће буџетске резерве  192   eszközeinek felhasználásáról  192 

 Решење о употреби средстава     Végzés a folyó költségvetési tartalék 
 текуће буџетске резерве  193   eszközeinek felhasználásáról  193 

 Решење о употреби средстава    Végzés a folyó költségvetési tartalék 
 текуће буџетске резерве  194   eszközeinek felhasználásáról  194 

 Решење о употреби средстава     Végzés a folyó költségvetési tartalék 
 текуће буџетске резерве  195   eszközeinek felhasználásáról  196 

 Решење о употреби средстава    Végzés a folyó költségvetési tartalék 
 текуће буџетске резерве  198   eszközeinek felhasználásáról  199 

 Решење о употреби средстава     Végzés a folyó költségvetési tartalék 
 текуће буџетске резерве  201   eszközeinek felhasználásáról  201 

 Решење о употреби средстава    Végzés a folyó költségvetési tartalék 
 текуће буџетске резерве  202   eszközeinek használatáról  202 

 Решење о употреби средстава     Végzés a folyó költségvetési tartalék 
 текуће буџетске резерве  202   eszközeinek használatáról  202 

 

Број 10.                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 217.  
10. Szám                            ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        217. Oldal 



 

 Решење о употреби средстава    Végzés a folyó költségvetési tartalék 
 текуће буџетске резерве  203   eszközeinek használatáról  203 

 Решење о употреби средстава     Végzés a folyó költségvetési tartalék 
 текуће буџетске резерве  204   eszközeinek használatáról  204 

 Решење о употреби средстава    Végzés a folyó költségvetési tartalék 
 текуће буџетске резерве  205   eszközeinek használatáról  205 

 Решење о употреби средстава     Végzés a folyó költségvetési tartalék 
 текуће буџетске резерве  206   eszközeinek használatáról   206 

 Решење о коришћењу сталне     Végzés az állandó költségvetési  
 буџетске резерве   207   tartalékok használatáról  207 

 Решење о коришћењу сталне     Végzés az állandó költségvetési 
 буџетске резерве    208   tartalékok használatáról  208  

 Решење о коришћењу сталне     Végzés az állandó költségvetési  
 буџетске резерве   208   tartalékok használatáról  208 

 Решење о употреби средстава    Végzés a folyó költségvetési tartalék 
 текуће буџетске резерве  209   eszközeinek használatáról  209 

 Решење о употреби средстава     Végzés a folyó költségvetési tartalék 
 текуће буџетске резерве  211   eszközeinek használatáról  211 

 Решење о коришћењу сталне    Végzés az állandó költségvetési  
 буџетске резерве   212   tartalékok használatáról  212 

 Решење о коришћењу сталне     Végzés az állandó költségvetési  
 буџетске резерве   213   tartalékok használatáról  213 

 Решење о употреби средстава    Végzés a folyó költségvetési tartalék  
 текуће буџетске резерве  214   eszközeinek használatáról  214 

 Решење    215   Végzés     215 

 Решење о именовању чланова     Végzés a madárinfluenza megelızésé- 
 Кризног штаба - радне групе за     vel és ellenırzésével kapcsolatos teen- 
 спречавање појаве и сузбијање     dık szervezésére illetékes válságtörzs 
 заразне болести птица, авијарне     - munkacsoport tagjainak kinevezésé- 
 инфлуенце    216   rıl     216 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                            Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 812-222 
                                                 Главни и одговорни уредник: Лакатош Ласло 
                                                           Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                       ----------0---------- 

Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 812-222 

Fı- és felelıs szerkesztı: Lakatos László 
Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 

Страна 218.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 10. 
  218. Olda1                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          10. Szám 


